
                                                     

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета депутатов  

«Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  

"Киясовский район"   

 
 

В соответствии со статьей 9 Закона Удмуртской Республики  от 20.03.2008г. № 

10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике» (в редакции Закона Уд-

муртской Республики от 12.10.2012 № 61-РЗ), постановлением Правительства Удмурт-

ской Республики от 12.11.2012 № 507 «О внесении изменений в постановление Прави-

тельства Удмуртской Республики от 08.08.2011 № 278 «Об утверждении нормативов 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц мест-

ного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, му-

ниципальных служащих и нормативного объема расходов бюджета городского округа 

(муниципального района) на содержание работников органов местного самоуправле-

ния», пунктом 33 статьи 25 Устава муниципального образования "Киясовский район" 

районный Совет депутатов  
 

РЕШАЕТ: 

1. Внести дополнение в приложение 1 решения Киясовского районного Совета 

депутатов от 20.10.2008 № 200 «Об оплате труда муниципальных служащих муници-

пального образования "Киясовский район": 

- раздел «Ведущие муниципальные должности муниципальной службы» допол-

нить строкой «Аудитор контрольно-счётного органа» с должностным окладом 6160 и 

денежным поощрением (должностных окладов в год) в размере 18,6». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.  

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить его на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

"Киясовский район".  
 
 

 

Глава муниципального образования 

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов                                                                   

 

 

с. Киясово 

23 декабря 2013 года 

№ 196 

 


